IPIRANGA, inscrito 
nesse Município sob a sigla SE230502057000, Quadra D , Lote 50, para que, no prazo de 10 dias, 
a contar da data desta publicação, efetue a limpeza/adequação do referido imóvel .

Em caso de não cumprimento, será aplicada multa no Valor de R$ 1.355,60 (MIL TREZENTOS E 
CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS) sem prejuízo da execução dos serviços 
pela municipalidade e posterior ressarcimento aos cofres públicos dos valores correspondentes 
aos trabalhos realizados .

Salientamos que é de responsabilidade do contribuinte realizar a atualização do

[...]

abandono sito à RUA: DR. FAUSTO VILAS BOAS, próximo ao Nº 44, Bairro: VILA BOURGHESE, 
para que, no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data desta publicação, efetue a RETIRADA DO 
VEÍCULO.

Em caso de não cumprimento, será aplicada multa no Valor de R$ 2.610,60 (Dois mil seiscentos e 
dez Reais e sessenta centavos) sem prejuízo de possível remoção compulsória.

MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Impossibilidade de entrega de correspondência via correios

Salientamos que é de responsabilidade do contribuinte realizar a atualização do Cadastro do Imó-

[...]

inscrito nesse Município sob a sigla NE120701005000, Quadra 01 , Lote P-05, para que, no prazo 
de 10 dias, a contar da data desta publicação, efetue a limpeza/adequação do referido imóvel .

Em caso de não cumprimento, será aplicada multa no Valor de R$ 1.355,60 (MIL TREZENTOS E 
CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS) sem prejuízo da execução dos serviços 
pela municipalidade e posterior ressarcimento aos cofres públicos dos valores correspondentes 
aos trabalhos realizados .

Salientamos que é de responsabilidade do contribuinte realizar a atualização do Ca-

[...]

CEN-
TRO, inscrito nesse Município sob a sigla SE110104029000, para que, no prazo de 45 dias, a contar 
da data desta publicação, efetue a reconstrução do fechamento do referido imóvel.

Em caso de não cumprimento, será aplicada multa no Valor de R$ 1.220,04 (MIL DUZENTOS E 
VINTE REAIS E QUATRO CENTAVOS) sem prejuízo da execução dos serviços pela municipa-
lidade e posterior ressarcimento aos cofres públicos dos valores correspondentes aos trabalhos 
realizados .

MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Impossibilidade de entrega de correspondência via correios